



Suomalaista sielunmaisemaa: näkymä saunan porstualta.

Suiston saunahanke elävöittäisi Oulua

Kaupunki
suhtautuu
asiaan
myönteisesti

OULU
Risto Kenttä
risto.kentta@forum24.fi

Oulun Rantasaunaseura ry haluaisi saada suunnitteluvarauksen Tukki- ja Pikku-Tukkisaareen, Hartaanselän rantaan Länsi-Tuiraan.

Teknisen lautakunnan mielestä varaus voidaan tehdä, kun Oulujoen suistossa olevaa aluetta tarkasteleva asemakaavamuutostyö aloitetaan.

Oulun Rantasaunaseura kaavaillee rakentavansa alueelle saunatilojen lisäksi tilaa kokoonntumiselle ja saunakulttuurin esittelylle.

Oulun Rantasaunaseura

ry on perustettu 2004 ylläpitämään ja edistämään saunakulttuuria. Seuran tarkoitus on saunatuntemuksen syventäminen, saunaharastuksen ylläpito ja saunomisen merkityksen korostaminen terveiden elämäntapojen ylläpitäjänä.

Seuran jäsenyys on avoin kaikille kiinnostuneille.

Aluksi olisi tarkoitus rakentaa yksi tai kaksi saunaa, joista yksi olisi savusauna. Myöhemmin rakennettaisiin useampia maakuntaperinteisiin pohjautuvia saunoja.

Kokoonntumistiloihin tulisivat saunanäyttely ja kirjasto sekä tapahtumien tueksi pienimuotoinen kahvila.

Alueen rakentamista varten seura on tehnyt yhteistyötä Oulun yliopiston arkkitehtuurin osaston kanssa.

Tavoitteena on rakentaa noin 400 kerrosalaneliön laajuinen sauna- ja kokoonntumISRakennus. Rakentamista on kaavailtu Hartaan-

selän puoleiselle rannalle Tukkisaareen keskiosaan, ehkä osin Pikku-Tukkisaareen.

Toiminnan tueksi seuran on tarkoitus perustaa sosiaalinen yritys, joka työllistää vajaakuntoisia ja pitkäaikaistyöttömiä.

Seuran mielestä hanke on sopusuunnissa Oulun suistosuunnitelman tavoitteiden kanssa.

Tukki- ja Pikku-Tukkisaari ovat kokonaan Oulun omistamaa aluetta ja saaret ovat asemakaavan mukaan puistoaluetta. Tukkisaarella on nyt tilakeskuksen omistama noin 80 neliön vaja joka on vuokrattu melojien varastokäyttöön.

Teknisen toimen mielestä hanke on mielenkiintoinen, mutta alueen maankäyttö tuo jonkin verran haasteita, kuten teknisten verkostojen ja pysäköinnin järjestäminen ja niiden kustannukset.

Suomen Saunaseura ry tukee Tukkisaaren hanketta.